DOM Nº 6745 DE 24/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 052/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA – SEMESP.
CONTRATADO: MG DE OLIVEIRA MILHORATO.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE POLIETILENO, COM
CAPACIDADE PARA 20 LITROS (SEM VASILHAME),  ÁGUA MINERAL EM COPO DE
200ML E ÁGUA MINERAL EM GARRAFA DE 500ML,  através do Sistema de Registro de
Preços.

LOTE 2
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ÁGUA MINERAL (COPO) 200ML SEM GÁS
Especificação:  Prazo  de  validade  igual  ou  superior  a  01  ano,
engarrafada  em  recipiente,  com  lacre,  totalmente  transparente,
descartáveis,  devidamente  embaladas  e  higienizadas,  contendo
rótulo padrão com as seguintes descrições: nome da fonte; natureza
da  água;  localidade;  constantes  físico-químicos segundo DNPM e
ANVISA, volume do conteúdo, data do engarrafamento (mês/ ano).

UND 15.600
DONA

NATUREZA
R$ 0,68 R$ 10.608,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 10.608,00

VALOR: R$ 10.608,00 (dez mil, seiscentos e oito reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para execução do objeto do Registro de Preços
ora licitado correrão à conta das respectivas dotações orçamentárias dos órgãos que da Ata se
utilizarem e estão especificadas no Termo de Referência e estarão também no tempo da ordem de
emissão da Autorização de Fornecimento ou Contrato.
Órgão/Unidade: 13.01
Projeto/Atividade: 2.132
Natureza de Despesa: 33903933000
Ficha/Fonte:  4810/250000000000  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2023.
SIGNATÁRIOS: Ramon Silveira – Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida e
Maristela Gomes de Oliveira Milhorato – Proprietária da Contratada.
PROCESSO: 4206/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600310038003600390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DOM Nº 6745 DE 24/02/2023
	Órgão/Unidade: 13.01
	Natureza de Despesa: 33903933000

		2023-02-23T16:24:45-0300